
 

M! M} 617%:

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NATICZ/000452 LIFE for MIRES

 

 

 

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva 0 dilo — Revitalizace

lokality BŘEZOVÁ LADA

LIFE

FOR

MIRES



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE‘W NATICZI000452 LIFE for MIRES

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená dle § 2586 a 11. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dále

jen „občanský zákoník“)

(dále jen jako „smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

sídlo:

zastoupeni :

IČO:

DIČ:

kontaktní adresa:

Správa Národního parku Šumava

1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

Mgr. Pavel Hubený

0058317 1

CZ 005 83 171

1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“ nebo „stavebník“)

a

Zhotovitel:

sídlo/bydliště :

zastoupený:

1Č:

DIČ:

Zápis v OR:

(dále jen „zhotovite1“)

PT PROLES s.r.o.

Kasárcnská 1147, Prachatice

281 47 871

CZ 28147871 „

vedeného krajským soudem v Ceských Budějovicích oddíl C vložka21340

(dále téžjako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu 0 dilo



 

2.1

2.2

2.3

3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

5.1

5.2

5.3

5.4

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LEFE17 NAT/021000452 LIFE for MIRES

II. Předmět smlouyl

Předmětem smlouvy (dále jen „dílo“) je realizace stavby: „Revitalizace lokality

BŘEZOVÁ LADA“ s cílem revitalizovat vodní režim a mokřadní biotopy, realizovaná

v rámci projektu LIFE 17NAT/CZ/000452 „Life for MIRES“ (celým názvem

Transboundary restoration of Mires for biodiversity and landscape hydrology in

Sumava and Bavarian Forest“. Dílo je blíže specifikováno v příloze č. 1 - Nabídkový

rozpočet a V příloze č. 3 — Projektová dokumentace.

Zhotovitel se zavazuje, že provede výše uvedené dílo a objednatel se zavazuje

k zaplacení ceny zajeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné kreaiizaci

díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou

k provedení díla nezbytné.

III. Kvalitativní podmínkv

Požadovaná kvalita je vymezena obecně závaznými právními předpisy, hygienickými

nonnami CSN a přílohou č. 3 — Projektová dokumentace.

IV. Dodací odmín

Záruční doba: 48 měsíců na práce provedené zhotoviteiem.

Záruční doba se vztahuje na všechny práce a dodávky, které prováděl zhotovitel a

které jsou spojeny s realizací díla. Záruční doba začíná plynout dnem protokolárního

předání a převzetí díla.

Objednatel si vyhrazuje právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení

některých prací. Je však povinen v těchto případech řešit otázky úhrady podle

cenových podmínek a případně dohodnout změnu lhůt provádění prací. Zhotovitel je

povinen přistoupit na rozšíření díla () práce, které jsou nutné k dokončení a správné

funkčnosti včetně užívání realizované stavby (např. požadavky kolaudačního řízeni).

Změny díla musí být v souladu s ustanovením § 222, z. č. 134/2016 Sb. o zadávání

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími právními předpisy.

Práce, které již vprůběhu provádění vykazují nedostatky, nebo odporují smlouvě,

musí zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikne-li touto náhradou objednateli

škoda, hradí ji zhotovitel. Neodstraněni těchto nedostatků v přiměřené lhůtě stanovené

objednatelem opravňuje objednatele odstoupit od smlouvy.

V. Staveniště

Objednatel předá zhotoviteli staveniště zápisem o předání staveniště. Termin předání

staveniště se dohodne při podpisu smlouvy o dílo.

Vytýčení stavby, podzemních a nadzemních vedení a inženýrských sítí oprávněnou

osobou zajistí zhotovitel.

Objednatel při předání staveniště přesně vymezí hranice staveniště.

Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště a skládky materiálu tak, aby

nevznikly žádné škody na majetku objednatele. Do termínu ukončení stavby je

povinen uvést prostor staveniště do původního nebo dohodnutého stavu.

,.

:)

 



 

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NAT/CZIOOO452 LIFE for MIRES

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za

sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,

zachování pořádku na staveništi, za požární bezpečnost. Rovněž odpovídá za

provádění prací ve vyžadované kvalitě a ve stanovených termínech.

Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby objednateli případně

třetím osobám, odpovídá zhotovitel dila, který je povinen uhradit vzniklou škodu,

nebo škodu odstranit na své náklady, a to v časovém rámci uzavřené smlouvy.

V případě havárií (např. úniku ropných látek nebo olejů) je zhotovitel povinen

zasáhnout okamžitě po zjištění havarijního stavu a zjednat nápravu podle

zpracovaného havarijního plánu nejpozději do 15 hodin od jejího vzniku.

Objednatel kontroluje provádění prací a svá stanoviska uvádí do stavebního deníku,

má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou zpracovávány nebo uskladněny

dodávky pro stavbu.

Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen

odstraňovat odpady a nečistoty vznikléjeho pracemi.

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob

v prostoru staveniště a zabeZpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

VI. Stavební deník

Stavební deník vede zhotovitel ode dne předání staveniště. D0 deniku zapisuje

všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zapisuje veškeré údaje 0 pracích,

které provádí, o jejich průběhu. Zejména o časovém postupu prací a jejich jakosti.

Během pracovní doby musí být stavební deník trvale přístupný. Povinnost vést

stavební deník končí předáním a převzetím posledního objektu stavby & dnem

odstranění poslední vady a provedení posledni vícepráce podle zápisu o předání a

převzetí díla.

Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí nebo jím

pověřená osoba, nejpozději vnásledující den, kdy byly práce provedeny nebo kdy

nastaly okolnosti, které jsou rozhodné pro plnění díla.

Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele,

název, sídlo, IČO, DIČ objednatele.

Mimo stavbyvedoucího mohou do stavebního deníku provádět záznamy ve smlouvě

uvedené osoby jako odborný dohled objednatele (viz příloha č. 2 Kontaktní údaje),

technický dozor stavebníka a příslušné orgány státní správy.

Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem odborného dohledu objednatele, musí

k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má

zato, že se zněním zápisu souhlasí. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve

stavebním deníku učiněných zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů.

Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad

pro vypracování změnových listů.



7.1

7.2

7.3

7.4

8.1

8.2

8.3

  

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NATICZIOOO452 LIFE for MIRES

 

VII. Technický dozor stavebníka a odborný dohled

Objednatel je oprávněn vykonávat na stavbě technický dozor a odborný dohled (viz

příloha č. 2 Kontaktní údaje) a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce jsou

prováděny podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních předpisů

a V souladu s rozhodnutím veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné V průběhu

prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.

Osoba objednatelem pověřená výkonem technického dozoru nebo odborného dohledu

je oprávněna seznamovat se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby,

účastní se předání staveniště, odsouhlasujc změny a doplňky, které neprodlužují lhůty,

nezvyšují náklady a nezhoršují parametry. Kontroluje věcnou správnost a úplnost

cenových podkladů, je oprávněn vstupovat na staveniště, účastní se kontrolní činnosti

organizované nadřízeným orgánem a odevzdání a převzetí prací, kontroluje za 'vané

práce, účastní se kolaudace, kontroluje odstranění vad, kontroluje vyklizení staveniště.

Technický dozor nebo odborný dohled objednatele je oprávněn dát zaměstnancům

zhotovitele příkaz k přerušení práce, pokud odpovědný orgán zhotovitele není

dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví

pracujících na stavbě, hrozí-li nebezpečí způsobení škody.

Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých zaměstnanců na prověřování svých

dodávek a prací, které provádí technický dozor nebo odborný dohled a činit

neprodlená opatření k odstranění vytknutých závad.

VIII. Cenové podmínky

Cena za touto smlouvou sjednané kompletní dílo, definované v čl. II. smlouvy,

je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č.

526/1990 Sb. v platném znění podle všech pozdějších předpisů, je zpracována podle

pevně zadaných podkladů pro veřejnou zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a činí:

Cena bez DPH 885 919,34 21% DPH 186 043.06 Cena vč. 21% DPH 1 071 962,40

cena celkem: 1 071 962,40

Objednatel prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy je plátcem DPH.

Daň z přidané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani

z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. a daňových předpisů V platném znění podle všech

pozdějších předpisů, v sazbě ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění

nebo přijetí platby. Plnění bude použito pro výkon veřejnoprávní činnosti, tudíž

nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle § 92f zákona č. 23 5/2004 Sb.,

o DPH, v platném znění.

V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele, spojené s realizaci díla.

Cena za dílo může být překročena pouze V případě změny DPH.

Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele. Ceny uvedené

v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné

k realizaci díla v cenové úrovni k datu provádění a předání díla.



 

9.1

9.2

9.4

9.6

10.1

10.2

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LlFE17 NAT/CZIOOO452 LIFE for MIRES

Dojde-li při realizaci díla ke změnám. doplňkům nebo rozšíření díla vyplývajících

z podmínek při provádění díla a odborných znalostí zhotovitele nebo

zvyskytnutých se nenadálých nutných úprav. které nelze předvídat. je zhotovitel

povinen provést soupis těchto změn. doplňků nebo rozšíření. ocenit je podle

jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné. tak podlejím

navrhovaných cen„ a předložit tento soupis objednateli. Veškeré výše uvedené změny

budou řešeny formou dodatku k této smlouvě.

Objednatel prohlašuje. že má zajištěno financování díla smluveného touto smlouvou v

plné výši po celou dobu plnění.

IX. Čas plnění, lhůtv

Zahájení prací: dle termínů určených projektovou dokumentací (nedílná součást

smlouvy)

Dokončení prací: 31. 12. 2023

Objednatel vyzve zhotovitele k zahájení plnění Výzvou k zahájení plnění. kterou

odešle zhotoviteli na kontaktní e-mail _Zhotovitel je

povinen potvrdit přijetí tohoto e-mailu nejpozději do 3 pracovních dnů a nejpozději do

10 dnů zahájit realizaci předmětu této smlouvy. Zhotovitel před zahájením stavby

zpracuje závazný harmonogram.

V případě. že zhotovitel bude muset přerušit provádění prací z titulu působení vyšší

moci nebo nepříznivých klimatických podmínek (souvislá sněhová pokrývka.

intenzivní déšt' delší než 2 dny. přívalový dešti. povodňové průtoky v tocíclt silný vítr

v místech výskytu souši). bude řešen termín dokončení stavby dodatkem ke smlouvě.

ve kterém bude na základě vzniklých skutečností upraven termín dokončení stavby. O

těchto skutečnostech bude zhotovitel neprodleně informovat objednatele a provede

záznam do stavebního deníku.

Vpřípadě. že dojde ke změně termínů zahájení a dokončení stavby zdůvodů

uvedených v bodě Q ”a. není zhotovitel v prodlení se splněním závazku a nevztahují se

na něj smluvní pokuty uvedené v bodě l4.l.

Dodržení doby plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti

objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím

součinnosti není zhotovitel se splněním závazku v prodlení.

Splněním dodávky stavby se rozumí uplné dokončení stavby. její vyklizení a

podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby. předání dokladů o

významných událostech vzniklých při realizaci díla. jako jsou vstupy na pozemky

jiných vlastníků.

X. Financování

Podkladem pro placeníje faktura - daňový doklad.

Veškeré provedené práce budou fakturovány k datu předání dokončené stavby nebo

její části. a to podle zhotovitelem zpracovaného harmonogramu. maximálně však

jednou měsíčně. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a po

odsouhlasení objednatelem vystaví daňový doklad „ fakturu. jejíž součástí jsou

soupisy provedených prací. bez nichž je faktura neplatná. Fakturované práce se

zdaňují příslušnou DPH. Zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem převzetí

a předání díla nebo jeho dílčí části.



   

10.4

10.5

10.6.

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

 

. ' Š—MÁQŠ. .

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

% projekt LIFE17 NATICZI000452 LIFE for MIRES

jde-li mezi oběma stranami kdohodě při odsouhlasení množství nebo druhu

 

provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo

k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly

objednatelem odsouhlasený, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se

kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné

majetkové sankce vyplývající zpeněžitého dluhu objednatele. Práce, které provedl

zhotovitel bez souhlasu objednatele nebo odchylně od smlouvy, se do soupisu prací

nesmějí zařazovat. Úhrada těchto prací se provede jen tehdy, jestliže objednatel

dodatečně takové práce za nutné nebo žádoucí uzná. Pak se k soupisu prací přikládá i

dodatečné oznámení objednatele.

Faktury zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou a

obsahem odpovídat požadavkům právní úpravy zejména pak zákonu č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, zákonu o dani z přidané hodnoty a mít náležitosti obchodní listiny dle

občanského zákoníku v platném znění. Nebude-li faktura splňovat tyto náležitostí,

nebude odpovídat předmětu smlouvy, nebude-li doložena příslušnými doklady nebo

bude-li jinak v nesouladu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli

na doplnění či jinou opravu, aniž se tím dostane do prodlení s úhradou příslušné

částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout doručením doplněné nebo opravené

faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele podle této smlouvy.

Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na kontaktní adresu

objednatele dle této smlouvy. Úhrada faktury bude provedena v české měně

bezhotovostně z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

Číslo tohoto bankovního účtu bude uvedeno rovněž na zhotovitelem vystavené

faktuře. Lhůta splatnosti je dodržena, pokud v její poslední den byl podán příkaz k

převodu příslušné částky z účtu objednatele na účet zhotovitele.

Dodavatel je povinen při fakturaci uvést identifikaci projektu, vtextu faktury bude

uvedeno „pro potřeby projektu LIFE 17NAT/CZ/000452 „Life for MIRES“

(celým názvem Transboundary restoration of Mires for biodiversity and

landscape hydrology in Sumava and Bavarian Forest“.

XI. Odstoupení od smlom

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním

výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu

smlouvy nepovažují.

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je

povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání

zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

Chce—li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy

vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením

termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod,

pro který strana od smlouvy odstupuje.

Nesouhlasí—li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho

existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení

oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení

souhlasí.

Podstatné porušení smlouvy je důvodem kodstoupení od smlouvy. Za podstatné

porušení smlouvy se považuje nepředložení závazného harmonogramu, prodlení

v dokončení díla, opakované vadné plnění díla, neodstranění havarijních stavů a

7



 

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NATICZI000452 LIFE for MIRES

užívání podle stanovených parametrů, anebo jestliže objednatel nesplní své finanční

závazky a nebude schopen poskytnout záruku, že je splní V náhradním termínu.

Dojde-li kodstoupení od smlouvy před dokončením díla, bude vzájemné finanční

vyrovnání provedeno oceněním soupisu provedených prací, přičemž Všechny náklady,

spojené s odstoupením od smlouvy, jdou ktíži strany, která porušila smluvní

povinnost.

Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání ztéto smlouvy

vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:

zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je

stanovena cena díla,

zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou

fakturu“,

zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou

jinak,

zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do 14

dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“,

po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy,

Viv.

straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.

XII. Předání a převzetí díla

Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním díla

objednateli, včetně odstranění vad a nedodělků na základě předávacího protokolu o

předání a převzetí díla, podepsaného oběma smluvními stranami.

Objednatel splní svůj závazek převzít dílo zápisem o převzetí, že dílo přejímá.

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že dílo vykazuje vady, které

brání řádnému a obvyklému užívání díla. Jestliže dílo vykazuje jiné vady, než se

kterými počítá předchozí věta, budou zachyceny v předávacím protokolu s tím, že se

zhotovitel zavazuje tyto odstranit na své náklady po podpisu tohoto protokolu

V dohodnutém termínu.

Vlastnické právo k věcem zabudovaným do díla přechází ze zhotovitele na objednatele

okamžikem převzetí díla. Odpovědnost za škody a ztráty, které vzniknou na stavebních

materiálech, dílech, nebo celé stavbě, rizika a nebezpečí, nese zhotovitel do okamžiku

protokolámího převzetí díla objednatelem.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo

připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 14 dnů od termínu

stanoveného zhotovitelem zahájit řízení o předání a převzetí díla a řádně v něm

pokračovat.

Pro účely zpracování analýzy ekonomického dopadu projektu na region má Zhotovitel

povinnost poskytnout Objednatelí základní ekonomické údaje, týkající se především

zhotovení Díla. Jedná se zejména o údaje o nákladech na materiál či služby, pořizované

v regionu, náklady na ubytování a stravování zaměstnanců (podílejících se na realizaci)

a jejich počet, mzdové náklady v souvislosti s realizací, celkové roční náklady

Zhotovítele atp.. Údaje budou ve výsledcích analýzy zpracovány anonymně za všechny

dodavatele bez rozlišení původu.



 

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

14.1

14.2

14.3

15.1

15.2

15.3

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NATICZI000452 LIFE for MIRES

XIII. Odpovědnost za vadv díla

Právo objednatele na odstranění vad díla bude uplatněno:

a) při předání

b) později v rámci reklamačního řízení během záruční doby.

Převzal-li objednatel vadné dílo nebo jeho část, má právo na dodatečné, bezplatné

odstranění vady nebo na přiměřenou slevu.

Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu

po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje

vadu odstranit.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 15-ti dnů po obdržení reklamaci písemně oznámit

objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo

z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci

objednatele uznává.

Termín odstranění reklamované vady se dohodne písemně, jinak je zhotovitel povinen

vadu odstranit nejpozději do 30 dnů po jejím uplatnění.

Prokáže—li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že

jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční

lhůta resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel

povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady, vzniklé

náklady.

V případě, že zhotovitel odstraňuje vady své dodávky, je povinen provedenou opravu

objednateli předat.

XIV. Smluvní pokuty

Za prodlení s dokončením díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

0,2 % z ceny díla za každý den prodlení.

Za pozdě zaplacené faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úroky z prodlení ve

výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Za včasné neodstranění havarijního stavu uhradí zhotovitel lOOOKč za každou hodinu

prodlení.

XV. ?rotikorupční strategie

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit

chování nebo jednání kohokoliv, at’ již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo

nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění

smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení

výhod volné a otevřené soutěže.

Zhotovitel nebyl v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve

vztahu k zadavateli, ani k subjektům podílejícím se na přípravě zadávacího řízení;

zhotovitel nemá ani žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetkové,

personální).

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů



 

EZOZHIQsupLIO!3!1BLIQE—IdA.......................aup“\[JadLUIAGA

QZUZ"H]'L'Q

A3191u0.11)1919—99121u91un>10p910111910“'g

elem!lummuox'z

811111qu131101103'1“11011111

111121113110150111121111211131110111918Apzex‘1911A01011z1110up91'

od121911211139qu12.119110n0Apodg11o111z*1100s1d0ufa1sg9A1211911010111191‘121111011113[91

11121131131111\111LLIS11111311080

11111§11911A121do11s1dp0d1119111)1199p12d11d11311111215011~11111111811113189101211011132911)

A1111us111151891A111911f919A11113011111Aod9p13d11dA11301111101112115011112111121151113111211110111139'91

12111)91911A01011z12111612101122

911_f9.19A91912111911111.310p19131112131221s129nos0>113_f161911101019191211111161301111911Ao1011z

121AqAqus9912111911110101012AO1>19[0.1C1'A110111d1191‘11051“ÁAHOILUS1151901105110u11p9N991

211111011118019121313121311112011911119111111311A11A1111151110111Aq9.1901

‘111112>1111111p0d11119§A9s111111211298119111011113111951dp0dp9.1dass;“0111521110111191111010112p'91

'13u13Aogu0>1n1g12119119111

BAHOHLIS0113191‘1u1A191up911$01d21191191"9111101111511191>116111213013911p12d11dA111199§A

Bu11111111212119599119131300101101911)1u15311p91‘11'111911[919/\n11111119119111131111111311191121

1up0119q09A8BZ11'1121311011911ÁAno1111s0191191391101111122az‘1[I1§121110.1d91113011391151291103

1(1112.11s11111111111511113110111919.1111A1991)0.1(1‘L13131!b:\§[d&1\0119112119131131119Ae1111123201A

11191105111121911211139qu11S1f12212110111320101101911311191119191111a;‘11‘121112111391‘110111111

1851112115111111111113‘An1LUS1111318911111191119191111JSOUUEAOCI9f1111121ZA9sA’A11011us”401191

13111119111911111811151111111011‘11191121119111131dA‘(An1LUS11118139101103122)111111115111151391

012111111118011199111113110111919.1111'A111111s1105.10111011115011111011119123111111p0d1191u1§121AZ

0"QS9102/0179'?BUOWZI'1SP0Z§9IP9?19112111191110GZ',“UOPQA9U9.10qPUleOLlZ9'91

‘91191SAAAeq9110d019109“910111111p171op91111119A0112'u11111211p9fnLuAAou

12119291111211ÁAHOUUS1812;)121111311191191311119111“911110111139>111>1119p0p111911112211)11801111191108

1101111191132A1s1110111A>150d111122111229p13d11d0111101A98&111011115ÁUBJlS11191011121511

119111121501sou1121d1211A11A3111911191110111151u13up91‘11011919111911130111121119111211p13d11dz°91

1111110111150191111112qu111919309p0110p)101§0paz‘11'11s1211101dSwans91101'91

 

1u9Aou1a1snleuganAgzz'IAX

'11SOA11UQQILU113011111Aod1119§1110d13201119110z1ond

15119;;1111911AA1101111$111112qu1119111919112‘As1dp91d1111111A121d11111911931111'

$5!le1013:111ZSVOOO/ZOLLVN1151311malem

  

VAVINDSnMHVdOHlNGOčWNVAYHdS



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

projekt LIFE17 NATICZI000452 LIFE for MIRES

 

Příloha 2 Kontaktní údaje

SMLUVNÍ STRANY

 



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód; 2021_09

Stavba: Revitalizace lokality Březová Lada

KSO: 833 29 CC-CZ: 2

Místo: k. ú.S|atina u Horní Vltavice Datum: 19.12.2022

Zadavatel: IC:

Správa Národního parku Šumava DIČ:

Uchazeč: IC: 281 47 871

PT PHOLES s.r.o. DIČ: 0228147871

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 885 919,34

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21 „00% 885 919,34 186 043,06

snížená 15.00% 0,00 0,00

Joana s DPH v CZK 1 071 952,401

\..

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Hazítlg9___ ,, „ v „_ _

(„
Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razizko Datum a podpis: Razítko
 

Strana 1 2 9



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

 

Kód: 2021„09

Stavba: Revitalizace lokality Březová Lada

Misto: k. ú.Slatina u Horní Vltavice

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Uchazeč: PT PROLES s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] g

Náklady z rozpočtů 885 919,34 1 071 962,40

$0.01 Revitalizace lokality Březová Lada 853 919,34 1 033 242,40

VON VON 32 000.00 38 720,00

Sitar-3. 2 z 9



 

1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lokality Březová Lada

Objekt:

$0.01 - Revitalizace lokality Březová Lada

 

 

 

 

 

 

KSO: 833 29 CC-CZ:

Místo: k. úSlalina u Homi Vltavice Datum: 19.12.2022

Zadavatel: IC:

Správa Národního parku Šumava DIČ:

Uchazeč: IČ: 281 47 871

PT PROLES s.r.o. DIČ: 0228147871

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 853 919,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

_ DPH základní 853 919,34 21 ,00% 179 323,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 033 242,40

Projektant Zpracovatel

 

 

' Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

ýQgipgmgwpg—gggý Razítko Datum a podpis: Flazíiko 

Strana 3 2 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lokality Březová Lada

 

 

 

 

 

 

 

Obiekt:

30.01 - Revitalizace lokality Březová Lada

Misto: k. ú.Slatina u Horní Vltavice

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Uchazeč: PT PROLES s.r.o.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 853 919,34

HSV - Práce a dodávky HSV 548 227,34

1 - Zemní práce 473 966.34

4 - Vodorovné konstrukce 46 752,00

8 - Trubní vedení 10 604,00

998 - Přesun hmot 16 905,00

PSV - Práce a dodávky PSV 305 692,00

762 - Konstrukce tesařské 305 692,00

 

Siram 4 2 9



'

.

a
:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lokality Březová Lada

Objekt:

$0.01 - Revitalizace lokality Březová Lada

Misto :

Zadavatel:

Uchazeč:

k. ú.Slatina u Horní Vltavice

Správa Národního parku Šumava

PT PROLES s.r.o.

 

 

PČ Typ Kód

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

Náklady soupisu celkem

o HSV

o 1

1 K|121103111

p

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

!Skrývka zemin schopných zúrodněnív rovině a svahu

ldo 1:5

Poznámka k položce:

výkogy vodolečí dle tab 81

38.000

853 91 9,34

548 227.34

473 966.34

|

79.00i 3 002.00 CS ÚRS 2021 01

 

i

i1221511042_K
ĚOdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy

Ítěžltelnosti !. skupiny 1 a 2 obšem do 500 m3 strojně

 

m3 958.000 87.00 83 346.00

 

cs ÚRS 2021 01

  

p

Ž 3 K |122211101
|

Poznámka k položce:

odkapávky : valů a prohlubnípro zásyp přehrádek a pflkapa celkem

tabulky Aa

%Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžítelnosti I.

skupiny 3 méně

Pomámka k položce:

m3 60.000‘ 909,00, 54 540,00

|

ECS ÚRS 202101

 

4 . K 1132151103

odkapávky z valů a prohlubnípro zásyp přehlídek celkem labulky A3

ŠHloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině *

Ítřídy těžilelnosli |, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3

:stroioě 1

z
1
l
1
> m3

1

284,750 301.00: 85 712,70 cs Úns 2021 01

 
 

VV

W

W

VV

323—80“Hloubení rýh pro umístění přehrádek dle lab.C3

8'0.G'1,2“odkopáni kabelů pro chráničky

4'3'2'1.5'odl<opání potrubí v místech zaslepení

Součet

243,000

5.760

36,000

254.750
 

5: K 1132212111
Hloubeni rýh š do 800 mm v soudržných horninách

l

třídy těžítelnosli I. skupiny 3 ručně “
m3 80.000 1 300.00 104 000.00 ĚCS ÚFlS 2021 01

 

Š162211311  

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třšdy

lěžilelnosti |, Skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do

10 rn 
m3

 
60,000  84,00.

l

5 040,00’Cs URS 2021 01

 

3162251102

š _ 1174101101

Poznámka kpoložce:

zásyp ručně zhotovených plehrádek tabulka A4

;Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z

lhominy třídy téžitelnosli l. skupinyl až3

+57+495“odkopávky z prohlubní pro zásyp přehrádek a

příkopů celkem tabulky A3

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou |

,se zhutněnťm l

8'0.6'1,2"odk0pání kabelů pro chráničky

4'3'2'1.5"odk0pání potrubí v místech zaslepení

126-23“Zásyp ry'h pro umístěni přehr.-lelek dle tance

Součet

m3

m3

552.000‘

552.000

1

144.7601

5.760

36.000

103.000

144.760

1

40,0011 22 080,00

133,001

'08 ÚHS 202101

19 2530003 ÚRS 202101

 

1

1174112103

Zásyp zářezů pro podzemní vedení do 30 m3

sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských

sítí ručně  

m3

 

23,000š 199,001 4 577.00

š

cs 0R8 2021 01

 
 

7174151103

1174251103

 

  

  

  

   

462512161

-15 K 462512169

Poznámka k položce:

23510 ručně zhotovených piehrádek tabulka A4

iZa'syp zářezů pro podzemní vedeni sypaninou se

zhulněním

Poznámka k položce:

hulnéný zásyp prehrádek dle lavulky A1

Za’syp zářezů pro podzemní vedení sypanšnou bez

zhutnění

Poznamka k položce:

ZHUHJŠNÝ : 15,171 pmcpa 2 má a prohlubní dle let: A.? Hulnšnl'po

wslmch 30 cm II; n 4x po,:zd magical

.. znufnjn/m

WAL. „„

ŠL

  

ní vhodných druhu rostlin (r

.15011121113210 dl; pokynů &

 

    

  

,nllqy, ostřice) (ŽO

„m:-mno dozoru  

Vodorovné konstrukce

Zahoz z 10111ov01101<0mcne záhozovéllo hanolnosl

___kgmggýýo 200 kq bez výplně

220.5"de slinicí

2'5'4'0,4"brody

.Sgučel

Příplatek 2a urovnání lice záhozu zlomového kamene

záhozového do 200 kg

m3

m3

 

celek

m3

350.0001
|

753000

118,00 40 600.00

1

63,50| 47 815,50

“cs ÚFlS 2021 o1

řcs ÚHS 2021 01

 

 

2 000.00 2 000.00

 

21,200

2.000

19.200

21,200

48,000

2 000,00 2 000,00

46 752,00

1 920,00 40 704.00

125.00 6 048.00

os {ms 202101

cs 005 2021 01

 

VV

o 8

K 890913101‘16
  

2'6'4”0100‘~y

”11110111131001

Una/{101,1 nem.? 1:1 nihž,

 

43.000

4,000 243.00
 
072.00 cs 01::

 

 

 

 

 



 

ŠPČ Typ Kód

 

 

  
 

 

  

    

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK} Cenová soustava

; 17 K 3723150367 Chréniéka D 57x32 mm ; m 8.000. 454.00 3 632,00 cs 093 2021 01

18 K !H8001 Zaslepem sttavallcl'ho potrubt DN500 (plastove víko. celek 4.000: 1 500,00 6 000.00? ,

: * PUR pena) 4 ; *

D 998 Přesun hmot 16 905,00
. , , . , . . . 1 ,

Ě 19 ; K 999312011 55:??? “mm pm sanace “zem" hrazen' a “pravy 1 23,000 237.00” 5 451.00 03 URS 2021 01
k

; .. . , . . g .

20 ‘ K 998312093 '?"piamk k Eres‘m” WNW? sanace “zem" maze” a _ t ; 29,000 498.001 11 454.00 cs URS 2021 01
Š upravy bystnn za zvelseny presun do 500 m 5 ] ;

0 PSV Práce a dodávky PSV 305 692,00

D 762 Konstrukce tesařské 305 692.00

i 21 i K 762131124 žMontáž bednění stěn z hrubých prken na sraz m2 1 550.000í 52,00; 80 00000509 ÚRS 2021 o1

P Poznámka k položce:

. labulky 02 manta?” typu 5. E _

' 22 ; M 60511004 ’r'ezivo jehličnaté středové omřtané m3 ; 36,600 5 5 300,00) 193 980,00 :05 ÚRS 2021 01

P Poznámka k položce:

řezivo dle tabulky 02.3. Vše prkna

‘ l : ' ' ' ' " ' *“ _ '1 , . |

Š 23 ; K ;702195000 ;Žgwac' pmsmdky pm "“"““ Stem pr'cek' bedna“ ma : 308003 410.00] 15 006.0005 URS 2021 01 i

I {P | Poznámka k položce: \ i '

. _ Dle labulky 02.3

524; M 505213011 lvyfezy tyčové (ku/alma) \ m3 ! 2.000; 969,00f 1933,0003 ÚRS 2021 01 i

P Poznámka kpolažce:

\ dle laDu/ky D2.3

i 25 M Š69311068 1 geotextilie netkané PP 3009/1112 \ m2 i 6150003 23,00 14 168.00 {08 ÚRS 2021 01 i
 

p

Poznámka k položce:

geotextilie - rozložilelný přírodní malen'álu (GErEX 300 g/m2)- ale

tabulky 02,3. Vpalažce zahrnuto položení textilie do přenrádek.

Suma E 2 0



A

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lokality Březová Lada

Objekt:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VON - VON

KSC: 833 29 CC-CZ:

Misto: k. ú.S|atína u Horní Vilavíce Datum: 19.12.2022

Zadavatel: IČ:

Správa Národního parku Šumava DlČ:

Uchazeč: IC: 281 47 871

PT PROLES s.r.o. DlČ: 0228147871

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

,. DPH základní 32 000,00 21 ,00% 6 720,00

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 720,00

Projektant Zpracovatel

' Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obiednavatel Uchazeč

053.111: n r_fggggiýr Hazíižzo ______Qginm a podpis: __“ „ _“ ggg



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lokality Březová Lada

Obiekt:

VON - VON

Místo: k. ú.SIatina u Horní Vltavice

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Uchazeč: PT PHOLES s.r.o.

Kód dflu - Popis

Náklady ze soupisu prací

 

Cena celkem [CZK]

32 000,00



a

a
;;

SOUPlS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace lokality Březová Lada

 

 

 

 

      

 

 

       
 

 

 

     

 

 

 

       

 

 

  

Objekt:

VON - VON

Místo: k. ú.Slatina u Horní Vltavice

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava

Uchazeč: PT PROLES s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 5

Naklady soupisu celkem 32 000,00

j tholoveni a odstranění zpevnění dočasných přístupů a’ : i

1 K xR_01 £ploch zařízení staveniště a případných lokálních ; soub. 1.000 5 000.00 5 000.00;

zpevnění ? l 3

W "prořezání přístupových cest pro techniku. odstranění padlých

stromů

W 'vybudování jednoduchých provizorních dřevěných přejezdů

přes vodní toky a zamokřená místa

W “vybudování a odstranění sjezdů do prostoru přehrážek

W 1 1,000

: Vytyčení inženýrských sítí a zařízení. včetně zajištění , ' ] i ;

& pripadne aktualizace vyjadreni spravcu 5m, ktera * \ | ;

2 K R‘02 pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště celek , 1.000Š 2 000,00 2 000'00 ,

a vytyčením síti , *

3 K FI_03 Umístění dočasné cedule o stavbě dotační akce soub ( 1,000Ž 500,00 500,00;

K Ft„04 Zajistenl a zabezpeceni staventste, zrlzent a Itkvrdace ísouborí „moj 2 000,00 2 000,00

„\ Í tzartzent staventste e , l i -

*" "Zajištění a zabezpečení staveniště. zřízení a likvidace

W zařizení staveniště. včetně případných přípojek. přístupů.

skládek. deponií. čištění apod.

W "čištění vozidel apod..“1 1,000

E l . ;Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu

Í l gdotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto

\ fpozemcích ležících. Fotodokumentace a videozáznam

5 ; Fl_05 ;budou předany objednateli pred zahajenrm stavebních vsoubor 1'000 3 UOO'OQ 3 000'00

Š 1 ;prací v elektronické podobě (1x CDIDVD). *

— iProvedeníopatřenívyplývajicich z povodňového a ; ,

G , K {PLUS .. . . & soubr. 1,000 1 000,00' 1 000,00
, »havanjntho planu : ,

W "Provedení opatření vyplývajících z povodňového a

havarijního plánu"

VV “Osazení měrné latě v blízkosti stavby"

W “Vedení povodňové knihy“

VV 'Pořízení a uchovávání sanačních látek"

vv 1 1.000

l „ ; Aktualizace povodňového plánu. včetně ověření % i j l

j 7 : K th_07 souladu příslušným povodňovým orgánem obce. soubor! 1,000“ 500,00! 500,00

l t '

Š , % Aktualizace havarijního plánu, včetně potvrzení .

t 8 : K th_08 vodoprávním úřadem, popř. isprávcem povodí. souborě 1,000 500,00 500,00

l : l
l „. -' i Zajištění umístěníštitku o povoleni stavby na 1

C, K lla—09 viditelném místě u vstupu na staveniště ; 1’000 500'00 500'00

“Zajištění umístěni štítku o povolení stavby a stejnopisu

VV oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na

viditelném místě"

VV "u vstupu na staveniště“

vv 1 1.000

t 10 K “—10 Zpracovant a predani dokumentace skutecneho l soub. . 1,000 15 00030; 15000903 j

l .provedent stavby , i \ .

vv "Dokumentace skutečného provedení stavby"

vv "Geodetická část dokumentace“

vv “Fotodokumentace stavby'

, _ W 1 1,000 “___“ MM.“

tt !: R32 Stěltovánípřírodnich hodnot soub. 1.000 2 000,00 2 000.00 CS ÚRS 2021 01
 

„ Poznumrfa k polozce.

F' Prosuny [:drncú žtvočrs's; ch (z mif-

práci na stavby

  


